
 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
 

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA – Presidente da Câmara 
 

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim/ES 
Rua Adiles André – s/nº – Bairro Serramar 

Itapemirim – ES – 29330-000 

 
DIÁRIO  OFICIAL 

ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL 

Município de Itapemirim – Estado do Espírito Santo 
Email: camaramunicipaldeitapemirim@hotmail.com 

 

Itapemirim, sexta-feira, 31 de julho de 2015 

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013 – Distribuição Gratuita 

 

 

                                                                                

 

  

Portaria nº 276, de 31 de julho de 

2015, O PRESIDENTE DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM - Estado do 

Espirito Santo, no uso de suas atribuições 

legais, e tendo em vistas o advento da Lei 

2.879 de 10 de julho de 2015, que Dispõe 

Sobre a Estrutura da Câmara Municipal de 

Itapemirim: 

RESOLVE 

Art. 1º. Determinar que a partir do dia 01 

de agosto de 2015, os Servidores:Roseana 

de Toledo Ferreira Silva, Carlos José Silva 

das Graças, Robertino Batista da Silva 

Junior, Sergio Rodovalho Ventura, Samuel 

Ventura Magalhães, Daniel Ribeiro Lins 

Gomes, Lucimar Pereira Silva, Ivanete 

Bahiense e Gelson Pereira da Silva, 

nomeados e lotados para exercício dos 

Cargos em Comissão, descritos no Anexo III 

da Lei nº 2.683/2013, obedecerão às 

atribuições, requisitos e referencias da nova 

Lei n. 2.879/2015, que Dispõe Sobre a 

Estrutura Administrativa da Câmara 

Municipal, e terão como vencimento o que  

dispõe o anexo III e IV da referida Lei. 

 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 
 

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA 

Presidente da CMI 
 

     PORTARIA 

 


